Contratação de empresa especializada para RETOMADA DA OBRA RELACIONADA A QUADRA 
COBERTA COM PALCO no CENTRO de Passo de Camaragibe, com fornecimento de materiais, 
equipamentos e mão-de-obra, conforme projeto básico elaborado pelo setor de engenharia do Município.
Empresas vencedoras valor total: R$ 507.745,57 (quinhentos e sete mil e setecentos e quarenta e cinco 
reais e cinquenta e sete centavos): CONSTRUSAN CONSTRUTORA LTDA (13029361000102) com os 
lotes: 1 no valor total de R$ 507.745,57 (quinhentos e sete mil e setecentos e quarenta e cinco reais e 
cinquenta e sete centavos).
A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE PASSO DE CAMARAGIBE, no uso de suas atribuições 
legais e de acordo com o/a(s) Lei 14.133/2021, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos 
trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima

[...]

Contratação de empresa especializada para Retomada da obra relacionada a Escola Padrão 
FNDE 04 Salas, no povoado Barra de Camaragibe, com fornecimento de materiais, equipamentos e 
mão-de-obra, conforme projeto básico elaborado pelo setor de engenharia do Município.
Empresas vencedoras valor total: R$ 906.738,08 (novecentos e seis mil e setecentos e trinta e oito 
reais e oito centavos): CONSTRUSAN CONSTRUTORA LTDA (13029361000102) com os lotes: 1 no 
valor total de R$ 906.738,08 (novecentos e seis mil e setecentos e trinta e oito reais e oito centavos).
A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE PASSO DE CAMARAGIBE, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei 14.133/2021, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR 
o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo

[...]

Objeto: Contratação de empresa especializada para RETOMADA DE ESCOLA PADRÃO FNDE 04 
SALAS, NO MUNICIPIO DE PASSO DE CAMARAGIBE - ALAGOAS, conforme projeto básico 
elaborado pelo setor de engenharia do Município.
Empresas vencedoras valor total: R$ 108.900,00 (cento e oito mil e novecentos reais): 
CONSTRUSAN CONSTRUTORA LTDA (13029361000102) com os lotes: 1 no valor total de R$ 
108.900,00 (cento e oito mil e novecentos reais).
A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE PASSO DE CAMARAGIBE, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei 14.133/2021, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR 
o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo